Башқортостан  Республикаhы

Дүртөйлө районы

муниципаль районың

Семилетка ауыл советы

ауыл биләмәhе

ХАКИМИӘТЕ БАШЛЫҒЫ

	[image: image1.png]

	ГЛАВА

сельского поселения

Семилетовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

         КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении  изменений в постановление главы сельского поселения №3/03 от 11.03.2019г. «Об утверждении Порядка  предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории из бюджета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы сельского поселения №3/03 от 11.03.2019г. «Об утверждении Порядка  предоставления муниципальной поддержки из бюджета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории из бюджета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»:
Пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. При наличии остатков субсидии, не использованных в отчетном финансовом году, решение о потребности Регионального оператора в их использовании принимается Администрацией.

В случае отсутствия указанного решения Региональный оператор обязан возвратить остатки субсидии в доход местного бюджета».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                    Р.Р.Имаев

с. Семилетка

10.06.2020

№   6/4